РОССТАТ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

(АЛТАЙКРАЙСТАТ)

ПРИКАЗ

722 телей #0... | № ©8

Барнаул

О назначении лиц, ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в Управлении

Федеральной службы государственной статистики
по Алтайскому краю и Республике Алтай

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», приказом Росстата от 20.12.2013 №490 «О персональной

ответственности за состояние антикоррупционной работы»

приказываю:

1. Назначить ответственных за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в Управлении Федеральной службы государственной

статистики по Алтайскому краю и Республике Алтай:

Белову Ольгу Анатольевну — заместителя руководителя Управления

Федеральной службы государственной статистики по Алтайскому краю

и Республике Алтай;

Бараней — Наталью Алексеевну — — заместителя — начальника

административного отдела.

2. Прием и регистрацию уведомлений гражданских служащих о фактах

обращения к ним в целях склонения их к совершению коррупционных

2

правонарушений возложить на Бараней Наталью Алексеевну — заместителя

начальника административного отдела.

3. Признать утратившим силу приказ Алтайкрайстата от 27 июля 2021

№ 133-п «О назначении лиц, ответственных за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Управлении Федеральной службы

государственной статистики по Алтайскому краю и Республике Алтай».

Временно исполняющий
обязанности руководителя

Алтайкрайстата С.Ю. Баева